ПРОАДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.12.2019

   3015
О признании утратившими силу
некоторых постановлений главы
администрации МО «Кингисеппское
городское поселение» за 2006 год
В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Кингисеппское городское поселение», статьями 32, 40 Устава МО «Кингисеппский муниципальный район» администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления главы администрации МО «Кингисеппское городское поселение» за 2006 год:

№ 6 от 27.01.2006 «Об организации регистрационного учета граждан, проживающих в частном секторе г.Кингисеппа;

№ 8 от 30.01.2006 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим МО «Кингисеппское городское поселение», замещающим муниципальные должности муниципальной службы в администрации МО «Кингисеппское городское поселение»;

№ 9 от 31.01.2006 «О Совете по кадровой политике при главе администрации МО «Кингисеппское городское поселение»;

№ 14 от 01.02.2006 «Об Экономическом Совете при администрации МО «Кингисеппское городское поселение»;

№ 15 от 01.02.2006 «Об утверждении Положения и создании межведомственной комиссии по мелкорозничной торговле»;
№ 27 от 10.02.2006 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании муниципальных служащих и лиц, замещающих
должности не отнесенные к муниципальной службе и администрации МО «Кингисеппское городское поселение»;

№ 32 от 13.02.2006 «О создании земельной комиссии и утверждении Положения о земельной комиссии»;

№ 33 от 14.02.2006 «О создании комиссии по оценке и продаже земельных участков и утверждении Положения о комиссии»;

№ 38 от 17.02.2006 «О внесении дополнения в постановление главы администрации МО от 31.01.2006г. №9 «О Совете по кадровой политике при главе администрации МО «Кингисеппское городское поселение»

№ 91 от 14.04.2006  «Об утверждении персонального состава Наблюдательного Совета при главе администрации МО «Кингисеппское городское поселение»

№ 105 от 24.04.2006 «О внесении изменений в постановление главы администрации МО от 13.02.2006года № 32 «О создании земельной комиссии и утверждении Положения о земельной комиссии»;

№ 106 от 24.04.2006 «О мерах по обеспечению сохранности действующих кабельных, радиорелейных и воздушных линий связи и линий радиофикации при производстве земляных, дорожных, строительных и других видов работ»;
№ 172 от  13.06.2006 «О порядке перечисления субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»;

№ 177 от 15.06.2006 «О создании тарифной комиссии при администрации МО «Кингисеппское городское поселение» и утверждении Положения о тарифной комиссии»;
№ 189 от 28.06.2006 «О комплексе мероприятий по обеспечению безопасности проживания граждан и сохранению общего имущества жилых домов»;
№ 293 от 11.09.2006 «Об утверждении программы деятельности муниципального унитарного предприятия»;
№ 322 от 29.09.2006 «Об утверждении требований пожарной безопасности к содержанию частных жилых строений и построек хозяйственного назначения на территории МО «Кингисеппское городское поселение»;
№ 323 от 29.09.2006 «Об организации муниципального и общественного контроля за соблюдением требований пожарной безопасности на территории МО «Кингисеппское городское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации МО «Кингисеппский
муниципальный район»

      Ю.И.Запалатский

Прокопчик Н.В., 48844